DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

RELAÇÃO PRELIMINAR APÓS ANÁLISE DE CURRÍCULOS E

REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA

EDITAL Nº 026/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2022

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré,

no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado, para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria

Municipal de Educação amparado em excepcional interesse público devidamente

reconhecido com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da República e Lei Municipal

2.440/2022, torna público a relação parcial de pontuação de títulos, experiência e prova

prática dos inscritos no Processo Seletivo de nº 005/2022, conforme segue:

 Motoristas Pontos

Cursos/Experiencia

Pontos

Inscrição Nome Prova prática TOTAL

01 Júlio César da Silva 143 82,5 225,5

02 Paulo Roberto Miranda da Rocha 141 87,5 228,5

03 Delmar Fabiano Costa Silva 0 100 100

04 Maria Zenirda Hosang dos Santos 90 REPROVADA REPROVADA

05 Luis César Nunes Curi 72 100 172

Arambaré, 09 de maio de 2022.

                                             ___________________________________

 JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-05-09T13:39:58-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072